

הניוולטר של תיכון החממה – עמל הוד"ש

גיליון 3 נובמבר 2021



תיכון החממה

מרחב להתפתחות אישית ויזמות מקיימת



משרד הכלכלה והתעשייה

נובמבר בתיכון החממה

משהו טוב קורה כאן. אחרי שלשה חודשים יש הרגשה שהכל מצליחים למצוא את המקום שלהם, במרקם החברתי ובתוכניות הלימודים. יש הרגשה של שלוה ונחת, היום מתקדם בשמחה וברוגע. אנו לומדים כל יום שאלו תנאים חשובים למידה. הנה שתי דוגמאות:

בקבוצת לוטוס ישנם חניכים שחלק נכבד מזמנם מוקדש למשחק המחשב מינדקראפט (Minecraft). השילוב בין משחק ושעמום קל הביא לשתי יצירות עמוקות ומאוד מעניינות. אחד הנערים, בליווי המנטורים חיבר מפתח מורס (שדר) לבקר אלקטרוני ותכנת אותו (בארדיאנו) כך שיוכל לשחק במשחק בקוד מורס!

הנער השני, צילם, ביים וערך סרטון המתאר מסע בתיכון החממה, דרך עינו של גיימר בעולם המיינקראפט (כדאי לראות כדי להבין <https://did.li/fumTY>).

יש פה מוסר השכל: האוטונומיה, המשחק, הליווי הצמוד והאווירה הרגועה, מביאים את החניכות והחניכים שלנו רחוק בלמידה וביצירה.

עוד בניוולטר תוכלו לראות מההוואי היומיומי, המשך הבנייה של מתחמי למידה וסדנאות שונות שהיו החודש (סדנת שף, אמנית קעקועים, בטיחות ברשת).

לתמונות מההאקתון כבר לא נשאר מקום, אולי בניוולטר הבא ☺

אמרי

זרקור על חניך שם: קסם פטאו גיל: 15

מה אני עושה בתיכון החממה:

רוב הזמן אני לומד איך לתכנת וליצור משחקים עם חבר מהכיתה, אור. בינתיים הולך לנו מעולה ואנחנו מתקדמים ולומדים כמה שאפשר. כבר יצרנו כמה משחקים קטנים כשאני הייתי בעיקר על האנימציה ואומנות המשחק.

תוכניות לעתיד:

אני מקווה שאור ואני ניצור משחק שיגרום לאנשים להתחבר אליו ולזכור אותו. בשביל זה צריך הרבה יצירתיות ומלא כישרון וזמן.

משהו לסיום:

אני מרגיש שתיכון החממה זה באמת כל מה שצריך בבית ספר, לתת לתלמידים את מה שהם צריכים בשביל להתמקד במה שהם אוהבים לעשות וללמוד, בכך מאוד קל למצוא חברים שרוצים לעסוק באותו דברים שמעניינים אותך.



בתמונה ניתן לראות את וועדת קסם הראשונה. מטרת הוועדה להחליט האם לסבסד שירותים או לרכוש ציוד שיקדם למידה של חניכים. הלומד מגיע לוועדה עם פרזנטציה, הצוות שואל שאלות ומכריע. בינתיים עברו כבר 6 חניכים בוועדה. הוועדה קרויה על שמו של החניך הראשון שהגיע אליה, הוא קסם. משמאל: אמנון, קסם, אלחנן, לילך ואמרי

בוניס ספריה



הרצאה וסדנא עם אמנית הקעקועים נעמה בר-יוסף



אוריה מלמד את סטיב קוד מורס



ירדן בסדנת אפייה עם השף קונדיטור אסף בן משה



זרקור על חניכה

שם: זהר עיני גיל: 15

מה אני עושה בתיכון החממה:

בעיקר יוצרת דברים אומנותיים כמו שאני אומרת מערערת מלא על דברים ומבטאת את עצמי - Speaks my voice

איך אני מרגישה כאן:

זה עדיין מרגיש בהתחלה, הרי זה בכל זאת מקום חדש עם חוויות ואתגרים חדשים אני לומדת למצוא את המקום שלי פה (למרות שהרוב יגידו שכבר מצאתי 😊)

אבל עדיין כל הדבר הזה הוא תהליך בסך הכל ממש נהנית מהזמן בבית ספר

תוכניות לעתיד:

פ.ר.ו.י.ק.ט.י.מ. ואין לי עוד הרבה להוסיף אני לא בן אדם של מה יקרה עוד מלא זמן. הכל בשלבים כרגע אני במה קורה שחוזרים מחופש חנוכה אבל בעיקר להיות חלק גדול מהבית ספר ולתרום לסביבה ולקהילה הבית ספירית במשך השנים



זרקור על אשת צוות

מי אני: שמי דניאלה, נשואה +3, עליתי לארץ מארגנטינה לפני 20 שנה. אני מאמנת כושר במקצועי ומורה למדעי החברה. 17 שנה האחרונות עסקתי בהדרכת ספורט עם אוכלוסייה מגוונת, מגיל 4 עד 80, ואני הבעלים והמנהלת של סטודיו אין-שוהם עם 350 לקוחות.

מה אני עושה בתיכון החממה:

אני מנטורית במשבצת גוף, זאת אומרת שאני עוזרת לחניכות ולחניכים להכיר את עצמם דרך הגוף. אנחנו מתמקדים בעבודת כוח, זומבה, פילאטיס, מתיחות וריקוד בסגנונות השונים.

בנוסף אני מורה לאזרחות בשכבה הבוגרת.

במילה אישית:

לעבוד בחממה זה שינוי של 180 מעלות עבורי, אני מגלה עולם חדש, אוכלוסיות שונות ומגוונות, גיליתי חיבורים מרגשים ביני לבין הלומדים.

תוכניות לעתיד:

להמשיך לפתח את משבצת הגוף, לשמש כמנטורית גוף בשלוחות נוספות בחממה, יש עוד כמה תוכניות שבינתיים שאיך במגירה 😊



שם: דניאלה ויסוצקי גיל: 36

נגמר המקום אז בניוולטר הבא נספר על ההאקתון



לומדים ות בגינה